
Groupe A

Selitaj Adrijan Pilinini Gaia Les mistinguos adrijan.selitaj@unil.ch

Merrone Lucien Arnold Solène Epinard et
Porreau

lucien.merrone@unil.ch

Vincent Tièche Lucas Pittet Team PG lucas.pittet.1@unil.ch

Spörri Nicolas Gattolliat Arno Les grogueurs arno.gattolliat@unil.ch

Gête Marie Keller Aimée Les
supernachos

aimee.keller@unil.ch

Chiara
Ghielmini

Julie Caloz Jasson 1 Chiara.Ghielmini@unil.ch

Elouan Praplan Colin Isely Les coyotes colin.isely@unil.ch
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Groupe B

Viret Basil Cotasson Jonathan Les flingués jonathan.cotasson@unil.ch

Cingari Samuel Pittet Loïc Les jasstronautes loic.pittet.1@unil.ch

Valentina Vicini Silvia Foiada Jasson 2 valentina.vicini@unil.ch

Tanniger
Valentin

Götz Romain Les belles
moustaches

romain.gotz@unil.ch

Margaux Krieg Laurence Remillet Les fripouilles laurence.remillet@unil.ch

Martin Kunz Antoine Kovaliv La Commun martin.kunz.1@unil.ch
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Groupe C

Groupe C

Savary Théodore Fontannaz Gil Les Hyènes theodore.savary@unil.ch

Aubert Zacharie Virnot Stéphanie Les Brokenheart stephanie.virnot@unil.ch

Guignet Johan Bossoney Théodore EKIP theodore.bossoney@unil.c
h

Faivre Jeremy Couturier Alexia Les Douftis alexia.couturier@unil.ch

Do Anne-Mai Gachet Linnéa Rémi la Gachette linnea.gachet@unil.ch

Fernandez Yanis Gay-Des-Combes
Aurélien

Les Bourgmestres Yanis.Fernandez@unil.ch

Anastasia Conrad Estelle Moix Aromaplantes estelle.moix@unil.ch
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Groupe D

Fleury Alexandre Menet Sylvan PanPan alexandre.fleury@unil.ch

Bessat Annelore Halter William Geotectonic william.halter@unil.ch

Lucas Murith Lucca Reymond Los peros
calientes

Lucas.Murith@unil.ch

Zimmer Tenzin Nasch Renaud Les Tanches Renaud.nasch@unil.ch

Rais Nathan Racine Joël échec et schtöckr nathan.rais@unil.ch

Arnaud Crettol Théo Gonin Jass(pas)pro arnaud.crettol.1@unil.ch
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